附件2：

	2016年部门预算基本支出及其他支出预算表

	单位名称：清远市连州市人民检察院
	
	
	
	
	单位：万元

	支出项目类别（资金使用单位）
	总计
	预算拨款
	财政专户拨款
	其他资金

	
	
	合计
	一般公共预算拨款
	基金预算拨款
	
	

	**
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	合计
	823.00
	823.00
	823.00
	　
	　
	　

	清远市连州市人民检察院
	823.00
	823.00
	823.00
	　
	　
	　

	  基本支出
	823.00
	823.00
	823.00
	　
	　
	　

	    工资福利支出
	487.45
	487.45
	487.45
	　
	　
	　

	    商品和服务支出
	211.94
	211.94
	211.94
	　
	　
	　

	    对个人和家庭的补助支出
	123.61
	123.61
	123.61
	　
	　
	　

	    其他资本性等支出
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